Articole textile / Tricouri / Tricou polo

PRESCOTT MEN POLO SHIRT

SKU: TP3S011377WH-L

Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (2913)

MEN S POLO SHIRT 100% cotton

General information

Brand

Color

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations
Attribute
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000
#4adada
#4adada
#4adada
#4a4ada
#4adada
#4adada
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#12315a
#b1302a
#b1302a
#b1302a
#b1302a
#b1302a

#0b1302a
Eainiid
#ffffff
Eainin
#ffffff
Eainiid
Eainiid

gooooo

Sols

#ffffff, 1, White

CN
0.254

#ffffff, 1

2XL

DC,DT,DW,S2
21 x 29

SKU
TP3S011377DBL-2XL
TP35011377DBL-3XL
TP35011377DBL-L
TP3S011377DBL-M
TP35011377DBL-S
TP35011377DBL-XL
TP3S011377DG-2XL
TP35011377DG-3XL
TP3S011377DG-L
TP35011377DG-M
TP35011377DG-S
TP3S011377DG-XL
TP3S011377FN-2XL
TP3S011377FN-3XL
TP3S011377FN-L
TP3S011377FN-M
TP3S011377FN-S
TP3S011377FN-XL
TP3S011377RE-2XL
TP3S011377RE-3XL
TP3SO11377RE-L
TP3S011377RE-M
TP3SO11377RE-S
TP3S011377RE-XL
TP3S011377WH-2XL
TP35S011377WH-3XL
TP3SO11377WH-L
TP3S011377WH-M
TP3S011377WH-S
TP3S011377WH-XL

Stock
21
91
4141
1631
310
1806
12
45
1554
1229
305
792
968
496
2085
1397
1556
1579
603
43
811
428
232
476
1131
554
2913
3751
772
1988



